

ДОГОВІР № 3к
купівлі-продажу

с. Шахтарське

26 02 2024 року

Фізична особа-підприємець Кучер Борис Борисович в особі Кучера Бориса Борисовича, який діє на підставі виписки з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців та громадських формувань реєстраційний номер 2010350000000434624, 25.10.2023, та Державна установа «Синельниківська виправна колонія (№ 94)» (далі-Покупець), в особі начальника установи Єрофєєва Володимира Олександровича, що діє на підставі Положення, з іншої сторони, (кожна окремо як – Сторона, а разом – Сторони) уклали цей договір (далі – Договір) про таке :

I. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця товар для господарської діяльності – код ДК021:2015 – 32320000-2: Телевізійне й аудіовізуальне обладнання (далі – Товар), відповідно до Специфікації (Додаток № 1) до цього Договору, а Покупець зобов'язується прийняти Товар та оплатити його вартість.

1.2. Обсяги закупівлі Товару можуть бути зменшені залежно від реального фінансування витратків на 2024 рік.

II. Вартість та порядок оплати товару

2.1 Загальна вартість Товару становить 79 590,00 (сімдесят дев'ять тисяч п'ятсот дев'яносто гривень, 00 копійок) грн. без ПДВ (відповідно до Специфікації).

2.2. Оплата Товару здійснюється Покупцем протягом 10 (десяти) банківських днів після отримання Товару на підставі видаткової накладної, за умови своєчасного надходження коштів з Державного бюджету України.

2.3. Вартість цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін, шляхом укладання додаткової угоди до цього Договору.

2.4. При відсутності фінансування, Покупець має право затримати сплату рахунка Продавця, але не більш ніж на 90 календарних днів з часу настання терміну сплати.

III. Порядок та строки поставки

3.1 Поставка товару до 01.03.2024. Доставка Товару здійснюється за рахунок продавця.

3.2. Прийом-передача Товару за кількістю здійснюється за участю представників Продавця та Покупця безпосередньо при передачі Товару за адресою Покупця (Дніпропетровська обл., Синельниківський р-н, с. Шахтарське). Після підписання видаткової накладної обома Сторонами претензії щодо кількості Товару Продавцем не приймаються.

3.3. При виявленні Покупцем неякісного Товару Продавець зобов'язаний за свій рахунок замінити цей Товар на якісний в строк до 5 (п'яти) робочих днів з дня виявлення неякісного Товару, або повернути його вартість.

IV. Якість товару та упаковка

4.1. Продавець дає гарантію, що всі Товари не мають дефектів, пов'язаних з матеріалом, із якого вони виготовлені, або з процесом їх виробництва на період від 6 (шести) до 12 (дванадцяти) місяців в залежності від властивостей Товару з дати передачі Товарів Покупцеві, тільки в тому випадку, якщо товари використовуються згідно до їх цільового призначення із дотриманням відповідних інструкцій по обслуговуванню, що надсилаються Продавцем разом з Товарами.

V. Права та обов'язки сторін

5.1. Покупець зобов'язаний:

5.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений Товар належної якості;

5.1.2. Приймати поставлений Товар за видатковою накладною.

5.2. Покупець має право:

5.2.1. Контролювати поставку Товару у строки встановлені цим Договором;

5.2.2. Повернути видаткову накладну Продавцю без здійснення оплати в разі неналежного її оформлення (відсутності печатки, підписів тощо).

5.3. Продавець зобов'язаний:

5.3.1. Забезпечити поставку Товару в строки встановлені цим Договором;

5.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам, встановленим цим Договором.

5.4. Продавець має право:

5.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений якісний Товар;

5.4.2. На дострокову поставку Товару за погодженням з Покупцем.

VI. Відповідальність сторін

6.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законодавством та цим Договором.

6.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі Товару за бюджетні кошти Продавець сплачує Покупцю штрафні

санкції – пеню у розмірі 0,1 відсотка вартості Товару, з якого допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вартості вказаної у пункті 2.1 розділу II цього Договору.

6.3. За порушення Продавцем умов зобов'язання щодо якості (комплектності) Товару Покупець стягує штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісних (некомплектних) Товарів.

VII. Вирішення спорів

7.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

7.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

VIII. Форс-мажор

8.1. Жодна із Сторін не несе відповідальність за невиконання чи неналежне виконання своїх зобов'язань по цьому Договору, якщо це зумовлено дією обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин), а саме: пожежі, стихійного лиха, землетрусу, військових дій будь-якого характеру, прийняття або не прийняття законодавчими органами рішень та нормативно-правових актів, що перешкоджають виконанню Договору, а також обставин, які неможливо подолати спроможними для Сторін засобами, строк виконання обов'язків переноситься пропорційно часу, протягом якого будуть діяти такі обставини та їх наслідки.

8.2. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини, зобов'язана негайно повідомити іншу Сторону про настання, можливий строк дії та припинення таких обставин.

8.3. Дія форс-мажорних обставин та невиконання з цих причин зобов'язань не звільняє Сторони від обов'язку повернути другій Стороні все, що вона отримала від неї на виконання цього Договору.

IX. Заключні положення

9.1. Цей Договір набирає чинності з дати його підписання і діє до «31» грудня 2024 року, а в частині взаєморозрахунків до повного виконання Сторонами договірних зобов'язань.

9.2. Умови Договору вважаються виконаними Сторонами повністю, коли кожна із Сторін виконала всі свої зобов'язання згідно розділами II та III цього Договору.

9.3. Сторони мають право внести в цей Договір будь-які зміни, або доповнення в будь-який час. Ці зміни, або доповнення будуть визнаватися дійсними, якщо вони здійснені в письмовій формі та підписані повноважними представниками обох Сторін.

9.4. Цей Договір складений в двох автентичних примірниках, українською мовою, які мають однакову юридичну силу.

X. Додатки до Договору

10.1. До цього Договору додається:

10.1.1. Додаток № 1 (Специфікація).

10.2. Додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною.

XI. Юридичні адреси та банківські реквізити Сторін

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Кучер Борис Борисович

58000, м. Чернівці, вул. Федьковича 43, кв 2
Код ЄДРПОУ 2272813578
Р/р № UA723052990000026008021810832 в АТ КБ
"ПРИВАТБАНК"
Код банку 305299
Платник Єдиного податку 2 групи без реєстрації
ПДВ
Індивідуальний податковий
Номер 2272813578

Директор

Б.Б. Кучер

Б. П.

ПОКУПЕЦЬ

ДУ «Синельниківська виправна колонія
(№ 94)»

52543, Дніпропетровська область,
Синельниківський район, с. Шахтарське
код ЄДРПОУ 08562989
Р/р № UA928201782034318100
1200001013
Державна казначейська служба України, м.
Київ
Код банку 820172
Є неприбутковою установою
Індивідуальний податковий
номер 085629804292

Начальник установи

В.О. ЄРОФЄЄВ

М. П.



Додаток № 1
до договору № 31
від 26 06 2024 рік

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування	Од. вим.	Кіл-ть	Ціна без ПДВ	Сума
1	IP камера Dahua DH-IPC-HDW1230T1-S5 (2.8 мм)	Шт	21	1 958,00	41 118,00
2	вита пара OK-Net F/UTP-cat.5E	М	1500	16,00	24 000,00
3	Оптоволоконний кабель FinMark UT002-SM-15	М	250	14,00	3 500,00
4	Пігтейл оптичний SC/UPC 1 метр	Шт	4	42,00	168,00
5	Натяжний анкерний зажим НЗ	шт	2	11,00	22,00
6	Розподільчий оптичний бокс Crosver FOB-02-04	шт	2	216,00	432,00
7	Оптичний медіаконцентр 1550nm-20 км	шт	2	643,00	1 286,00
8	Оптичний медіаконцентр 1310nm-20 км	шт	2	643,00	1 286,00
9	Розподільча коробка 108x108x64мм IP67	шт	18	103,00	1 854,00
10	Розподільча коробка 243x333x132 IP67	шт	1	889,00	889,00
11	Кабель АBBГ-П 2х2,5	м	240	6,00	1 440,00
12	Кабель мідний ШВВП 2*1,5мм2	м	30	17,00	510,00
13	Блок живлення OEM 12В 5А	шт	1	418,00	418,00
14	Блок живлення OEM 12В 12.5А	шт	1	624,00	624,00
15	Комутатор TP-LINK LS1008G	шт	1	941,00	941,00
16	Конектор RJ45 cat.5e UTP Atcom	шт	100	1,00	100,00
17	КОНЕКТОР GREENVISION GV-DC MALE	шт	40	18,00	720,00
18	Розетка подвійна із заземленням накладна 220В	шт	2	91,00	182,00
19	Дюбель 6*40мм	шт	100	1,00	100,00
				Разом:	79 590,00
				ПДВ:	0,00
				Всього:	79 590,00

ФОП Кучер Борис Борисович
Директор

Б.П. Б.Б. Кучер

ДУ «Синельниківська виправна колонія (№94)»
Начальника установи

М.П. В.О. ЄРОФЄЄВ

